
IBM 00MJ103 Datenblatt

IBM 00MJ103 00MJ103 8-Gb-FC-SW-SFP-Transceiver

00MJ103

Dieser IBM 00MJ103 SFP+-Transceiver bietet einen Fibre Channel-SW-Durchsatz von 8 Gbit/s bis zu 300 m über FALSE

bei einer Wellenlänge von 850 nm unter Verwendung eines LC-Anschlusses. Es ist ein brandneuer, werkseitig

versiegelter Original-IBM-Transceiver. Dieser einfach zu installierende, Hot-Swap-fähige Transceiver wurde

programmiert, einzigartig serialisiert und auf Datenverkehr und Anwendung getestet, um sicherzustellen, dass er

identisch initialisiert und funktioniert. Die Unterstützung für digitales optisches Monitoring (DOM) ist ebenfalls

vorhanden, um den Zugriff auf Betriebsparameter in Echtzeit zu ermöglichen. Alle unsere Transceiver sind Trade

Agreements Act (TAA)-konform.

Merkmale

Fibre-Channel-Verkabelung

Unterstützt 8-Gbit-Fibre-Channel-Netzwerke (Kurzwelle).

Datenübertragungsgeschwindigkeiten bis zu 8,5 Gbps

Spezifikationen

Produkttyp: SFP+

Verkabelungstyp: Fibre Channel



Datenübertragungsrate: 8,5 Gbps

Netzwerkprotokoll: 8 Gb Fibre Channel (Kurzwelle)

Anschlusstyp:  LC

Unterstützter Medientyp: Glasfaser

Unterstützter Glasfasermodus: Multimodus

Konforme Standards: TAA

Physikalische Eigenschaften

Höhe: 1,20 Zoll (30,48 mm)

Breite: 2,75 Zoll (69,85 mm)

Tiefe: 4,75 Zoll (120,65 mm)

Gewicht (ungefähr): 181,4 g

Jetzt kaufen

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.genuinemodules.de/00mj103
http://www.tcpdf.org

